
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2022 г.                             № 5/19

с. Тросна

Об итогах Викторины по вопросам избирательного права и
избирательного процесса среди учащихся 9-11 классов

общеобразовательных школ Троснянского района
«Сегодня школьник – завтра избиратель» в 2022 году

В соответствии с решениями территориальной избирательной

комиссии Троснянского района от 8 февраля 2022 года № 3/12 «О Плане

мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на

территории Троснянского района на 2022 год», от 8 февраля 2022 года №

3/14 «О Викторине по вопросам избирательного права и избирательного

процесса среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ

Троснянского района «Сегодня школьник – завтра избиратель» в 2022 году»,

территориальная избирательная комиссия Троснянского района РЕШИЛА:

1.Принять к сведению протокол заседания комиссии по подведению

итогов Викторины по вопросам избирательного права и избирательного

процесса среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ

Троснянского района «Сегодня школьник – завтра избиратель»  в 2022 году

(прилагается).

2.Признать победителями Викторины по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди учащихся 9-11 классов



общеобразовательных школ Троснянского района «Сегодня школьник –

завтра избиратель»  в 2022 году и наградить:

2.1.За первое место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Троснянского района и памятным сувениром (USB флеш-

накопитель ) -  Лобанову Дарью Александровну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Троснянская средняя общеобразовательная школа».

2.2.За второе место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Троснянского района и памятным сувениром (USB флеш-

накопитель) – Крючкову Анастасию Сергеевну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Ломовецкая средняя общеобразовательная школа».

2.3.За третье место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Троснянского района и памятным сувениром (USB флеш-

накопитель) – Беляеву Софью Евгеньевну, учащуюся БОУ ТР ОО

Воронецкая средняя общеобразовательная школа.

3. Поощрить Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Троснянского района за высокие результаты в Викторине по

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди учащихся

9-11 классов общеобразовательных школ Троснянского района «Сегодня

школьник – завтра избиратель»  в 2022 году:

3.1.Касьянову Полину Владимировну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Троснянская средняя общеобразовательная школа»;

3.2.Кудинову Алину Александровну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Троснянская средняя общеобразовательная школа»;

3.3.Маруеву Аллу Владимировну, учащуюся БОУ ТР ОО «Троснянская

средняя общеобразовательная школа».

4. Поощрить Благодарственным письмом территориальной

избирательной комиссии Троснянского района за активное участие в

Викторине по вопросам избирательного права и избирательного процесса

среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ Троснянского



района «Сегодня школьник – завтра избиратель»  в 2022 году следующих

участников:

4.1.Белкина Дмитрия Олеговича, учащегося БОУ ТР ОО «Троснянская

средняя общеобразовательная школа»;

4.2.Гречину Юлию Николаевну, учащуюся БОУ ТР ОО «Никольская

средняя общеобразовательная школа»;

4.3.Никишину Карину Дмитриевну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Ломовецкая средняя общеобразовательная школа»;

4.4.Ольта Александру Леонидовну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Троснянская средняя общеобразовательная школа»;

4.5.Позднякову Оксану Алексеевну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Ломовецкая средняя общеобразовательная школа»;

4.6.Хрычева Алексея Алексеевича, учащуюся БОУ ТР ОО Воронецкая

средняя общеобразовательная школа.

4.7.Черникову Екатерину Николаевну, учащуюся БОУ ТР ОО

«Троснянская средняя общеобразовательная школа».

5.Поощрить Благодарственным письмом территориальной

избирательной комиссии Троснянского района за содействие в проведении

Викторины по вопросам избирательного права и избирательного процесса

среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ Троснянского

района «Сегодня школьник – завтра избиратель»  в 2022 году следующих

лиц:

5.1.Кононыхину Елену Сергеевну, учителя иностранных языков БОУ

ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа»;

5.2.Кутенкову Светлану Ивановну, учителя русского языка и

литературы БОУ ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа»;

5.3.Тришкину Ларису Николаевну, учителя информатики БОУ ТР ОО

«Никольская средняя общеобразовательная школа»;

5.4.Фролову Наталью Викторовну, учителя истории и обществознания

БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа»;



5.5.Шибаева Владимира Владимировича, учителя истории и

обществознания БОУ ТР ОО Воронецкая средняя общеобразовательная

школа;

5.6.Юрину Наталью Станиславовну, учителя истории и

обществознания БОУ ТР ОО «Ломовецкая средняя общеобразовательная

школа».

6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Троснянского

района О.А. Кононову.

7. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Троснянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Троснянского района Н.В. Шестопалова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Троснянского района И.В. Минаева


	РЕШЕНИЕ
	6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Троснянского района О.А. Кононову.
	7. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Троснянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

